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LOCAL: ARACATIICE )
S ~ QUADRO DE CUBAGAO =
E Distanci Areade Corte | Volumede | Areade Aterro | Volume Aterro |  Vol. Acum. Vol. Acum. | Dif. Vol. Ag_um.L
il Istancia (m2) Corte (m3) (m2) (m3) Corte (m3) | Afsrro (m3) %%)\C \Pa™
0+000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 s %8;0&‘ |
0+020.00 20,00 0,00 0,00 266 26,60 0,00 26,60 [ 26,60 g .
0+040,00 20,00 0,00 0,00 188 45,40 0,00 72,00 (78 b
0+060,00 20,00 0,00 000 2,20 40,80 0,00 112,80 21280 B 6‘; ‘.3)‘
0+080,00 20,00 0,00 0,00 282 50,20 0,00 163,00 T30 TES A
0+100,00 20,00 0,00 0,00 2,73 55,50 0,00 218,50 21ES0, . Y
0+120,00 20,00 0,00 0,00 2,29 50,20 0,00 268,70 2687099 —
0+140,00 20,00 0,00 0,00 137 36,60 0,00 305,30 -305,30
0+160,00 20,00 0,00 000 136 27,20 0,00 332,50 -332,50
0+180,00 20,00 0,00 0,00 1,15 25,00 0,00 357,50 -357.50
0+200,00 20,00 0,00 0,00 0,88 20,30 0,00 377.80 -377.80
0+220,00 20,00 0,08 0,80 048 13,60 0,80 391,40 -390,60
0+240,00 20,00 042 5,00 015 5,30 5,80 397,70 -391,90
[ 0+260,00 20,00 0,59 10,10 0,11 2,60 15,90 400,30 -384,40
0+280,00 20,00 0,38 9,70 012 2,30 25,60 402,60 377,00
0+300,00 20,00 0,00 0,00 0,04 1,60 25,60 404,20 -378,60
0+320,00 20,00 0,00 0,00 0,13 1,70 2560 405,90 -380,30
| 0+340,00 20,00 0,00 0,00 038 510 25,60 411,00 38540 |
| 0+360,00 20,00 0,00 0,00 1,39 1770 25,60 428,70 40310 |
0+380,00 20,00 0,00 0,00 1,98 3,70 2580 462,40 436,80
0+400,00 20,00 0,00 0,00 2,28 42,60 2560 505,00 47940
[ 0+420,00 20,00 0,00 0,00 2,61 48,90 25,60 553,90 528,30
0+440,00 20,00 0,00 0,00 245 50,60 25,50 604,50 578,90
— 0+460,00 20,00 0,00 0,00 1,71 41,60 2560 646,10 -620,50
! 0+480,00 20,00 0,00 0,00 132 30,30 25,60 676,40 65080 |
0+500,00 20,00 0,00 0,00 1.24 25,60 25,60 702,00 676,40
0+520,00 20,00 0,22 2,20 060 1840 27,80 720,40 69260
0+540,00 20,00 067 8.90 0,08 6,80 36,70 72720 -69050 |
| 0+560,00 20,00 1,28 19,50 0,04 1,20 56,20 72840 672,20
[ 0+580,00 20,00 1,52 28,00 0,02 0,60 84,20 729,00 -644,80
0+600,00 20,00 1,67 31,90 002 040 116,10 729,40 61330 |
0+620,00 20,00 1,86 35,30 0,04 0,60 151,40 730,00 578,60
 0+640,00 20,00 1,85 37,10 0,04 0,80 188,50 730,80 542,30
0+660,00 20,00 1,63 34,80 002 0,60 223,30 731,40 -508,10
0+680,00 20,00 148 31,10 0,02 0,40 25440 731,80 47740
0+700,00 20,00 1,20 26,80 0,04 0,60 281,20 73240 451,20
0+720,00 20,00 119 2390 0,05 0,90 305,10 733,30 42820
0+740,00 20,00 1,20 2390 0,06 1,10 329,00 734,40 405,40
0+760,00 20,00 153 27,30 003 0,90 356,30 735,30 379,00
0+780,00 2000 1,75 32,80 0,02 0,50 389,10 735,80 -346,70
| 0+800,00 20,00 1,59 33.40 0,03 0,50 42250 736,30 -313,80
[ 0+620,00 20,00 1,62 32,10 0,03 0,60 454,60 736,90 28230 |
0+840,00 20,00 229 39,10 0,00 0,30 493,70 737.20 24350
0+860,00 20,00 240 46,90 0,00 0,00 540,60 737.20 -196,60
0+880,00 20,00 1,71 41,10 0,19 1,80 581,70 739,10 15740
| 0+900,00 20,00 120 29,10 0,78 9,70 610,80 74880 138,00
[ 0+920,00 20,00 0,98 21,80 0,30 10,80 632,60 759,60 42700 |
T 0+040,00 20,00 067 16,50 025 5,50 649,10 765,10 -116,00
| 0+960,00 20,00 0,31 9,80 0.69 9,40 658,90 774,50 -115,60
0+980,00 20,00 0,21 5,20 042 11,10 664,10 785,60 42150 |
1+000,00 20,00 013 340 0,61 10,30 667,50 795,90 -128.40
1+020,00 20,00 0,26 390 031 9,20 671,40 805,10 13370
1+040,00 20,00 058 8,40 0,15 450 679,80 809,70 12890 |
 1+060,00 20,00 0,34 9.20 022 370 689,00 81340 124,40
1+080,00 20,00 0,06 400 0,34 5,60 693,00 819,00 126,00
1+100,00 20,00 0,00 0.00 0,76 11,00 693,00 830,00 137,00
1+120,00 20,00 0,00 000 1,14 19,00 693,00 849,00 -156,00
1+140,00 20,00 0,00 0,00 145 25,90 693,00 874,90 18190 |
| 1+160,00 20,00 0,00 0,00 184 32,90 693,00 907,80 214,80
1+180,00 20,00 0,00 0,00 240 42,40 693,00 950,20 -257.20
1+200,00 20,00 0,00 0,00 2,89 52,90 693,00 1.003,10 -310,10
1+220,00 20,00 0,00 0,00 2,32 52,10 693,00 1.05520 -362,20
1+240,00 20,00 0,00 0,00 1,96 42,80 693,00 1.098,00 405,00
1+260,00 20,00 0,00 0,00 154 35,00 693,00 1.133,00 440,00
1+280,00 20,00 0,00 0,00 1,02 2560 693,00 1.158,60 465,60
1+300,00 20,00 0,00 0,00 043 1450 693,00 1.173,10 480,10
1+320,00 20,00 0,00 0,00 0,43 8,60 693,00 1.181,70 488,70
1+340,00 20,00 0,00 0,00 082 12,50 693,00 1.194.20 501,20
1+360,00 20,00 0,00 0,00 099 18,10 693,00 1212,30 -519.30
1+380,00 20,00 0,00 0,00 1,22 22,10 693,00 1.234,40 -54140
1+400,00 20,00 0,00 0,00 093 21,50 693,00 1.255.90 56290 |
1+420,00 20,00 0,00 0,00 048 14,10 693,00 1.270,00 -577,00 Y
1+440,00 20,00 0,00 0,00 0,28 7,60 693,00 1.277,60 -584,60
[ 1+460,00 20,00 0,00 000 0,21 4,90 693,00 1.28250 589,50
| 1+480,00 20,00 | 0,00 0,00 023 440 693,00 1.286,90 -593.9

,/ﬁ 4



|0BRA: PAVIMENTAGAO DO TRECHO BR 304 / CAJUEIRO : p AC
|LOCAL: ARACATIICE
[ QUADRO DE CUBAGAO B I
i — Areade Corte | Volumede | Area de Aterro | Volume Aterro | Vol. Acum. VoI, Acum. | Dif. Vol. ,A/t;uml
slaca ek (m2) Corte (m3) (m2) (m3) Corte (m3) | Aterro (m3) (max\Cm
1+500,00 20,00 0,00 [ 016 390 | 693,00 1.290,80 BT 80 @Cﬁo@,‘
[ 1+520,00 20,00 0,00 0,00 0,75 9,10 693,00 1.299,90 ] 0690_;&,’ .
1+540,00 20,00 0,00 0,00 0,85 16,00 693,00 131590 (652,
1+560,00 20,00 0,00 0,00 0,24 10,90 693,00 1.326,80 533,80 %-f"‘b
1+580,00 20,00 0,00 000 | 0,09 3,30 593,00 1.330,10 i ,467\;@_?5'{‘ X7
1+600,00 2000 | 0,00 0,00 0,07 160 693,00 1.331,70 -6%33’?1}\, 1oAYy
1+620,00 20,00 0,00 0,00 0,05 1,20 693,00 1332,90 639,90~ 2
T 1+640,00 20,00 0,00 0,00 007 1,20 693,00 1.334,10 641,10
[ 4+660,00 2000 0,00 0,00 0,10 1,70 893,00 1.335,80 642,80
[ 1+680,00 20,00 0,00 0,00 0N 2,10 693,00 1.337,90 -644.90
1+700,00 20,00 0,00 0,00 0,14 2,50 693,00 1.340,40 -647.40
1+720,00 20,00 0,00 0,00 0,15 2,90 693,00 134330 | -65030
1+740,00 20,00 0,00 0,00 i 042 | 5,70 693,00 1.349,00 656,00
[ 1476000 20,00 0,00 0,00 0,67 10,90 893,00 1.359,80 66690 |
1+780,00 20,00 0,00 0,00 0,77 14,40 693,00 1.374,30 68130 |
| 1+800,00 20,00 0,00 0,00 | 089 16,60 693,00 1.390,90 697,90
1482000 | 20,00 0,00 0,00 0,83 17,20 693,00 1.408,10 715,10
1+840,00 20,00 0,00 0,00 059 14,20 693,00 142230 729,30
| 1+860,00 20,00 0,00 0o | 035 9,40 693,00 143170 738,70
1+880,00 20,00 0,00 0,00 0.75 11,00 693,00 1.442,70 74970 |
1+900,00 20,00 0,00 0,00 142 21,70 693,00 1.464 40 771,40
1+920,00 20,00 0,00 000 | 067 20,90 693,00 1.485,30 792,30
1494000 20,00 0,00 0,00 037 10,40 693,00 1.49570 802,70
| 1+960,00 20,00 0,00 042 7,90 69300 | 150360 810,60
1+980,00 20,00 000 0,29 7,10 893,00 1.510,70 -817,70
| 2+000,00 20,00 0,00 062 9,10 693,00 1.519,80 826,80
2+020,00 20,00 0,00 [ 084 14,60 693,00 1.534,40 -841,40
| 2+040,00 2000 000 | 0,79 16,30 693,00 1.550,70 857,70
2+060,00 20,00 0,00 1,27 20,60 693,00 1.571,30 -§78,30
| 2+080,00 20,00 0,00 0,67 19,40 693,00 1.590,70 897,70 |
2+100,00 20,00 0,00 095 16,20 693,00 1.606,90 -913.90
2+120,00 20,00 6,30 0,84 17,90 699,30 1.624 80 92550 |
2+140,00 20,00 20,50 0,14 9,80 719,80 163460 914,80
 2+160,00 20,00 41,20 0,03 1,70 761,00 163630 87530 |
2+180,00 20,00 59,50 0,00 0,30 820,50 1.636,60 816,10
2+200,00 20,00 58,20 0,02 0,20 878,70 1.636,80 -758,10
2+220,00 20,00 40,80 023 250 919,30 1.639,30 720,00
2+240,00 20,00 19,60 097 12,00 938,90 1.651,30 712,40
2+260,00 20,00 740 1,62 25,90 946,30 1.677,20 730,90
[ 2+280,00 20,00 840 0,87 24,90 952,70 1.702,10 74940 |
 2+300.00 20,00 10,10 0,40 12,70 962,80 1.714,80 -752,00
2+320,00 ~ 20,00 1740 0,36 7,60 980,20 1.722,40 742,20
| 2:340,00 20,00 2830 0,07 430 1.008,50 1.726,70 71820 |
2+360,00 20,00 4150 0,95 10,20 1.050,00 1.736,90 -686,90
| 2+380,00 20,00 56,00 0,02 9,70 1.106,00 1.746,60 640,60
2+400,00 20,00 _ 63,10 0,74 7,60 1.169,10 1.754,20 -585,10
~ [ 242000 20,00 | 66,50 0,04 7,80 1.235,60 1.762,00 -526,40
2+440,00 20,00 5710 | 088 9,20 1.292,70 1.771,20 47850 |
T 2+460,00 20,00 4540 0,70 15,80 1.338,10 1.787,00 44890
2+471,22 11,22 | | 13,18 ] 0,00 3,93 | 1.351,28 1.790,93 439,64
| 2+500,00 2878 | i 0,00 | 0,00 0,00 [ 135128 | 179093 43964
| 2452000 20,00 1 i 0,00 j 0,00 0,00 | 135128 1.790,93 439,64
| 2+548,04 2604 | | 000 | 0,00 0,00 1.351,28 179093 | 430968 |
2+560,00 13,96 7,61 143 9,98 1.358,89 1.800,91 44202 |
2+580,00 20,00 10,90 323 46,60 1.369,79 1.847 51 47772
| 2+600,00 20,00 0,00 \ 413 73,60 1.369.79 1.921,11 551,32
2+620,00 20,00 0,00 ‘ 494 90,70 1.369,79 2.011,81 64202 |
| 2:640,00 20,00 0,00 578 107,20 1.369.79 2119,01 749,22
2+660,00 20,00 0,00 484 106,20 1.369,79 2.225.21 85542 |
| 2+680,00 20,00 0,00 393 87,70 1.369,79 231291 94312
2+700,00 20,00 0,00 351 74,40 1.369,79 238731 101752
2+720,00 20,00 0,00 2,94 64,50 1.369,79 245181 1.082,02
2+740,00 20,00 0,00 3,13 60,70 1.369,79 251251 114272
2+760,00 20,00 0,50 123 43,60 1.370,29 2.556,11 -1.185,82
[ 2+780,00 20,00 2,50 0,60 18,30 1.372,79 257441 1.201,62
[ 2+800,00 20,00 048 6,80 0,19 7,90 1.379,59 2.582,31 120272
[ 282000 20,00 1,09 15,70 0,00 1,90 1.395,29 258421 118892
T 2+840,00 20,00 _ 1,68 | 27,70 0,00 0,00 1.422,99 2.584,21 -1.161,22
| | ' J
OBS 1: TRECHO ENTRE ESTACAS 0+00 A 0+500 O VOLUME DE CORTE NAO FOI CONSIDERADO POIS O MATERIAL SERA SUBSTITUIDO
| 0BS 2: TRECHO ENTRE ESTACAS 1+100 A 2+100 O VOLUME DE CORTE NAQ FOf CONSIDERADO POIS O MATERIAL SERA SUBSTITUIDO :
0BS 3: TRECHO ENTRE ESTACAS 2.471,22 A 2+546,04 E UMA PASAGEM MOLHADA |
jra Lim
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